
ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2012/2013

Třebíč, 15. 02. 2013 
Č. 09 

V tomto kole jsou zatím sehrána tři utkání, přátelský zápas mezi týmy BOPO a Střítež A bylo 
odloženo, ovšem přátelák není tak důležitý. Střítež B podlehla dobře hrající Stavoizole, šlágr 
kola mezi Tučňáky a Sršni dopadl trošku překvapivě zcela jednoznačně pro Tčňáky a velké 
překvapení se zrodilo v závěrečném zápase, v němž Číhalín těsně, ale zaslouženě podlehl 
učilišti. 
V první utkání nastoupila Střítež B proti Stavoizole. První dvojice byla dramatická až do 
konce, statečně bojující Jirka Řežábek ale nakonec prohrál s dobře hrajícím Pavlem 
Bulantem. Prostřední část zápasu se Stříteži příliš nepovedla a tak jak v klidu hrající Jarda 
Nestrojil, tak Lukáš Němec, kterému se ale vůbec nepovedla druhá dráha, brali body. 
V podstatě bylo rozhodnuto a v poslední dvojici Roman Karpíšek, který podal výkon kola 
(261), svou výhrou nad hledajícím se Tomášek Širokým pouze zkorigoval výsledný stav na 
konečných 1:5. 
Zápas mezi Tučňáky a Sršni začal pohledným soubojem mezi Ivošem Nejedlým a Romanem 
Oujezdským. Na druhé dráze Ivoš trošku zbrzdil, i tak ale bral bod za výhru hezkým výkonem 
260, kterým se dostal do čtyřky kola. Domácí sice pak pokračovali v mírně klesajícím trendu, 
ale přesto solidními výkony (nejslabší 235) dotáhli zápas do jednoznačného závěru, kdy si 
nakonec hostéo dvezli kanára, a nutno říci že zaslouženě. Zatím se na jaře Sršni spíše hledají. 
Aleše Denemarek je druhým hráčem Tučňáků, který se dostal do čtyřky kola. 
V posledním zápase kola se spíše čekalo vítězství Číhalína, ale SŠŘ nachytalo domácí na 
švestkách. V první dvojici Pepa Částka doslova vydřel vítězství nad Radkem Okřinou a ve 
druhé výborně hrající Jarda Prokeš (259) vyhrál nad trápícím se Milanem Malým, ale pak 
nastal obrat. K němu zavelel Zdeněk Nahodil nadstandardním výkonem 246, a dílo dokonal 
v poslední dvojici Zdeněk Široký, kterému průměrných 234 kolků stačilo k obratu a 
vítězstvím nad tentokrát slabě hrajícím Karlem Prokešem přitáhl vítězství na stranu učiliště o 
celkových 17 kolků. 

VÝSLEDKY 9. KOLA 

Střítež B - Stavoizola 1:5 911 - 956 (3:5) 01.02.
BOPO – Střítež A odloženo 
Tučňáci – Sršni 6:0 992 - 895 (5:3) 08.02.
Číhalín– SŠŘ 2:4 908 - 925 (3:5) 08.02.

Nejlepší čtyřka (neúplného) 9. kola: 
KARPÍŠEK Roman 261 
NEJEDLÝ Ivoš 260 
PROKEŠ Jaroslav 259 
DENEMAREK Aleš 255 

TABULKA PO 8. KOLE 

1. TUČNÁCI 9 961 40:14 16 (2) 
2. STŘÍTEŽ A 8 965 33:15 14 (2) 
3. SRŠNI 9 921 30:24 10 (2)
4. STAVOIZOLA 9 949 29:25 10 (2) 
5. ČÍHALÍN 9 932 25:29 10 (2) 
6. SŠŘ 9 903 22:32 6 (2) 
7. STŘÍTEŽ B 9 895 20:34 4 (4) 
8. BOPO 8 898 11:37 0 
(Údaj v závorce značí počet bodů získaných v přípravných zápasech s BOPO, tyto budou na konci soutěže 
odečteny) 

Str. 1 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz


ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2012/2013
Tabulka jednotlivců po 9. kole 
1 FRANC Zdeněk Tučňáci 276
2 KARPÍŠEK Milan Střítež A 255,125
3 NEJEDLÝ Ivoš Tučňáci 254,6667
4 JEŽKOVÁ Marie BOPO 252
5 PETRILÁK Lukáš Tučňáci 250
6 HLADÍK Ivan Střítež A 247
7 KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO 246,75
8 KARPÍŠEK Roman Střítež B 246,3333
9 KANTOR Vladimír Tučňáci 244,875
10 MALÝ Milan SŠŘ 242
11 ČÁSTKA Josef Číhalín 241,3333
12 NESTROJIL Jarda Stavoizola 240,3333
13 BULANT Pavel Stavoizola 240
14 KUTINA Petr Střítež A 239,75
15 DENEMAREK Aleš Tučňáci 239,7143
16 ŠVEC Pavel Sršni 238,6667
17 ŠIROKÝ Pavel Stavoizola 238,5
18 PROKEŠ Jarda Číhalín 238,4286
19 OUJEZDSKÝ Roman Sršni 237,8889
20 NAHODIL Zdeněk SŠŘ 237,5
21 NĚMEC Lukáš Stavoizola 237,25
22 ČÁSTKA Pepa BOPO 236
23 PLÍHAL Karel Číhalín 235,8333
24 KOVAŘÍK Jarda BOPO 235,6667
25 BENEŠ Jirka Číhalín 234,1429
26 ŠIROKÝ Zdeněk SŠŘ 233,5714
27 ŠIROKÝ Tomáš Stavoizola 231,7778
28 SPIELVOGEL Květoš Tučňáci 231,5
29 FRANTÍK Jirka BOPO 230,6
30 MACEK Jirka Sršni 230,2
31 PAVLÍČEK Erik Sršni 228,7143
32 ŘEŽÁBEK Jirka Střítež B 228,2222
33 FUKAL Vlastimil Střítež A 227,4286
34 KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO 225
35 HRONEK Petr Střítež B 224,1111
36 OUJEZDSKÁ Ludmila BOPO 223,375
37 ŠOŠOLÍK Rudolf Střítež A 221,5
38 ANDĚL Jirka Číhalín 221,3333
39 LEIXNER Josef Tučňáci 219
40 OKŘINA Radek SŠŘ 215,6667
41 DOBŠÍK Jan BOPO 215
42 PROKEŠ Karel Číhalín 214,4
43 KRUTIŠ Petr BOPO 214
44 DENEMAREK Franta Tučňáci 213,4
45 MATOUŠEK Olda SŠŘ 212,25
46 KAPLAN Michal Střítež B 209
47 KUHWEG Milan Sršni 208,5
48 SEDLÁKOVÁ Anna BOPO 205,5
49 ŠTARK Ladislav SŠŘ 204,4
50 ŠVEC Pavlík BOPO 202
51 BŘÍZA Jirka Střítež B 194,625
52 PROKEŠ Jirka Číhalín 188,5
53 KOLÁŘ Miloš BOPO 169
54 KOVÁČ Karol SŠŘ 137

Str. 2 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz

	VÝSLEDKY 9. KOLA
	TABULKA PO 8. KOLE

